[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» марта 2015 г. №45/389-ГС                                       Принято на 45 заседании
                                                                                         Ливенского городского Совета

                                                                                        народных депутатов IV созыва

О принятии решения «О внесении изменений

в отдельные нормативные акты Ливенского
городского Совета народных депутатов»

Руководствуясь статьями 8, 8.1, 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в отдельные нормативные акты Ливенского городского Совета народных депутатов».
2. Направить принятое решение главе города для подписания.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева